
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00352958- -UNC-ME#PRI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Prosecretaría de Relaciones Internacionales eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla en orden 3, por el periodo, la cantidad, el
porcentaje y el monto que se indica;

Lo manifestado a fojas 10 por la Dirección General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal de la
Prosecretaría de Relaciones Internacionales que se menciona en el anexo que forma
parte de la presente, de las horas extras realizadas durante el mes de abril de 2023 por
la cantidad, el porcentaje y el monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede encuadra en las
disposiciones del Art. 74 del Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente
de las Instituciones Universitarias Nacionales homologado por el Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

JA.-







Legajo Apellido y Nombre Dep. 
Cargo


Num. 
Cargo


Cat. 
Revista Nº Res. Cant.Hs. % H.Extra 


(Cod)
Rem. Tot.y 


Perm. Valor Hora Hora al 50% Monto total Fuente Periodo


47621 Vivas Navarro María 
Pía 73 389102 3666/1 en tramite 6 81      306,119.45   2,186.57$    3,279.85$      19,679.11$        16 abril


53218 Premat Agustín 73 387288 3667/1 en tramite 21 81 241,603.19 1,725.74$    2,588.61$      54,360.72$        16 abril


53219 Paletti Julieta Belén 73 387292 3667/1 en tramite 15 81 270,622.28 1,933.02$    2,899.52$      43,492.87$        16 abril


49572 Andrés Juan Manuel 73 387284 3667/1 en tramite 28 81 351,921.23 2,513.72$    3,770.58$      105,576.37$      16 abril


Horas Extras correspondientes al mes de abril - Imputadas en mayo 2023


EX-2023-00352958- -UNC-ME#PRI







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: PRI- PLANILLAS HORAS EXTRA ABRIL 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 8 de Mayo de 2023

				2023-05-08T13:14:34-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00368824-UNC-PRI#REC

		cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales

		numero_documento: IF-2023-00368824-UNC-PRI#REC

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Elena del Carmen Perez

				2023-05-08T13:14:39-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RR-2023-1090-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-01T17:17:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T16:34:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T16:38:30-0300
	GDE UNC




